
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Behême - Habay56

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4670Zone 4657

BEHEM
E C

entre
LO

UFTEM
ONT Rue du Pierro

y

BEHEM
E Rue du Tom

bois
LOUFTEM

ONT C
arre

fo
ur

LO
UFTEM

ONT Rue Saint-O
rb

an

ANLIER Rue de la
 H

asse

LO
UFTEM

ONT Ecole

LOUFTEM
ONT R

ue A
lb

ert 
1e

r

ANLIE
R G

ra
nd Route

LO
UFTEM

ONT Rue Saint-O
rb

an

VLESSART C
im

etiè
re

VLESSART C
entre

VLE
SSART C

im
etiè

re

HABAY-LA-N
EUVE Bolo

gne

HABAY-L
A-N

EUVE Pla
ce N

oth
om

b

HABAY-LA-N
EUVE Le C

hâte
let

HABAY-L
A-N

EUVE Pla
ce d

e la
 Lib

erté

HABAY-L
A-V

IE
ILLE Rue d

u V
iv

ie
r

HABAY G
are



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Behême - Habay56 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Habay
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Behême Centre 8:04 10:04

Louftémont Carrefour 8:07 10:07

Vlessart Centre 8:12 10:12

Louftémont Rue Albert 1er 8:15 10:15

Anlier Grand Route 8:17 10:17

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 8:22 10:22

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:25 10:25

Habay-la-Vieille Rue du Vivier 8:28 10:28

Habay Gare 8:30 10:30

Numéro de voyage 204 206



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Behême - Habay56 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Behême
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Habay Gare 12:28 16:28

Habay-la-Vieille Rue du Vivier 12:30 16:30

Habay-la-Neuve Place Nothomb 12:33 16:33

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 12:36 16:36

Anlier Grand Route 12:41 16:41

Louftémont Rue Albert 1er 12:43 16:43

Vlessart Centre 12:46 16:46

Louftémont Carrefour 12:51 16:51

Behême Centre 12:54 16:54

Numéro de voyage 203 207



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Behême - Habay56 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Habay
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Behême Centre 8:04 10:04

Louftémont Carrefour 8:07 10:07

Vlessart Centre 8:12 10:12

Louftémont Rue Albert 1er 8:15 10:15

Anlier Grand Route 8:17 10:17

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 8:22 10:22

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:25 10:25

Habay-la-Vieille Rue du Vivier 8:28 10:28

Habay Gare 8:30 10:30

Numéro de voyage 304 306



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Behême - Habay56 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Behême
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Habay Gare 12:28 16:28

Habay-la-Vieille Rue du Vivier 12:30 16:30

Habay-la-Neuve Place Nothomb 12:33 16:33

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 12:36 16:36

Anlier Grand Route 12:41 16:41

Louftémont Rue Albert 1er 12:43 16:43

Vlessart Centre 12:46 16:46

Louftémont Carrefour 12:51 16:51

Behême Centre 12:54 16:54

Numéro de voyage 303 307



Toutes périodes
SAMEDI

Page 6Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Behême - Habay56 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Habay
Jours de circulation S S

Behême Centre 8:04 10:04

Louftémont Carrefour 8:07 10:07

Vlessart Centre 8:12 10:12

Louftémont Rue Albert 1er 8:15 10:15

Anlier Grand Route 8:17 10:17

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 8:22 10:22

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:25 10:25

Habay-la-Vieille Rue du Vivier 8:28 10:28

Habay Gare 8:30 10:30

Numéro de voyage 600 602



Toutes périodes
SAMEDI

Page 7Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Behême - Habay56 Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

Vers Behême
Jours de circulation S S

Habay Gare 12:28 17:28

Habay-la-Vieille Rue du Vivier 12:30 17:30

Habay-la-Neuve Place Nothomb 12:33 17:33

Habay-la-Neuve Place de la Liberté 12:36 17:36

Anlier Grand Route 12:41 17:41

Louftémont Rue Albert 1er 12:43 17:43

Vlessart Centre 12:46 17:46

Louftémont Carrefour 12:51 17:51

Behême Centre 12:54 17:54

Numéro de voyage 603 607




